
提供役務内容 料金
(単位　円）

ホール葬
Aコース Bコース Cコース 自宅葬 寺院葬 家族葬 出棺のみ

枕飾り一式
枕花
保冷用ネオアイス（１回分）
役所手続き代行サービス
御霊灯
（忌中表示一式）

御棺

骨箱・覆い・位牌一式
通夜進行お手伝いサービス
納棺（各宗派に応じた仕様）
後飾り一式
斎場アービス員派遣

20,000
15,000
12,000

0
20,000
30,000
40,000
75,000
110,000
150,000
10,000

0
0

15,000
10,000

提灯飾り
華飾り付
滝付・華飾り付
高級桐張
高級布張
高級彫刻

遺影写真（カラー、リボン額付）
祭壇用電照式遺影写真
キャビネ遺影写真
祭壇

自宅用祭壇（お部屋に合せて）
宗派葬具用品、焼香具一式
受付用具一式
会葬礼状（100 枚）
葬儀告別式看板、標示一式
司会進行
写真遺影　サービス
後日、フィルム・アルバム進呈サービス
施行運営管理費

20,000
25,000
15,238
50,000
60,000
110,000
50,000
15,000
5,000
7,300
10,000
15,000

0
0

40,000

メッセージボード
お別れビデオ

15,000
25,000

御斎席順、席札　サービス
御斎進行　サービス
供物ご自宅お届け サービス
マイクロバス送迎 サービス

0
0
0
0

ホール使用料（税込み） 50,000
365,000 449,000 365,000

50,000
▼祭壇搬入・飾付・撤去料

２万円

小型　　祭壇 小型　　祭壇

315,000 210,000 105,000564,000

合計
値引き
値引率
料金（税別）
消費税

339,300
39,300
12％

300,000
15,000

434,300
54,300
13％

380,000
19,000

559,300
69,300
13％

490,000
24,000

354,538
54,538
15％

300,000
15,000

339,533
39,538
12％

300,000
15,000

239,300
39,300
16％

200,000
10,000

157,000
57,000
36％

100,000
5,000

合計料金

須弥祭壇
須弥 16 尺祭壇
華祭壇

葬　

儀

通
夜
ま
で

通
夜
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棺

御
斎


